
Истражување на влагата

Иполито и Алесандро Масари ја вршат мерења на влагата во црквата

Наос, западна страна

Олтарен простор, источна
страна



Наос, јужна страна

Наос, северна
страна

Видливи влажни површини на фасадата



Источна фасада

Северна фасада



Западна фасада


